et sic intelligentes so  
 que o... rationes  
 et ad huc... aut i cor  
 quod mora h aut immo  
 in sunt. Quae modum p  
 inuenit sic in principio mul  
 tas et magnas facit distencas  
 pt en non inmaguumi uelud  
 gubernaculo fm aliquod moder  
 cum talis poto magna pro  
 re sic transpoto. **C**ad huc a  
 b caliditate aut frigiditate  
 aut fm aliam aliquam ca  
 les pssionem ann fiat alio tra  
 ce et in h s magnitudinem  
 in sensibili pte multam facit  
 corporis distenciam in rulo  
 ribus et pssionibus et tremor  
 ibus et amozibus et horum oca  
 rnis principium aut g quetu  
 admod' cau est motus q i op  
 pte quibilibet et neitate  
 aut consequitur meditati  
 onem et finitatem pssionem. calidi  
 tas et frigiditas instabile n.  
 frigidabile deinstabile aut pte  
 quibilibet. **H** latet et modicis  
 accidit hie. Sunt instabili  
 a et accidibilia delectabilia  
 omnia fere cum frigiditate  
 aliqua et caliditate. h autem  
 palam ex pssionibus au dca  
 e eum et timores et adue  
 na motus et alia compibili  
 a instabilia et delectabilia.  
 h quod fm pte cum calidita

aut magis anime corund' u  
**O**r rationabilis iam condita  
 sunt. que utitur et et pntiam  
 a organizationi pnt pntiam  
 ex illis humidis conpacta et  
 mollia et dumei immo  
 hys aut accidit; s huc  
 modum et ad huc pntiam  
 et fmio talem hntibus natu  
 qualem inntis loas dicitur  
 qu conuenit ne sic h id fm  
 non. h aut in huc et nich  
 defiaat pssionem uerit quia  
 eorum q in rone ostantur  
 quod facit h aut pntiam p  
 h aut sunt. ut est die mellic  
 qua ambuland' et ambu  
 lat si non aliquid impedit  
 alteri. Organizationi. u. pnt p  
 pnt. ycone pssionem a pnt  
 aut aut pssionem a pnt.  
 instabilia h aut in uic p  
 intellectum aut pssionem  
 uil aut et ato omnia in huc  
 et fmio eorum quia adu  
 incem s natum. **H** pnt  
 aut mouent al' nate est in  
 aliquo principio pntiam  
 aut quia quod est hntis qd  
 principium hntis aut de  
 minato cau est p q est qu  
 d' ut uno e aut ut duob' u  
 tantur natum ipa cum eum  
 moueatur huc nate quod  
 h quiete signorum eximo.

Ex libro 1. Wetrouwen